DECRETO Nº 36 DE 03 DE JUNHO DE 2.002 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são 
conferidas,  D E C R E T A: 

Art. 1º  - Fica aberto no orçamento corrente, crédito suplementar na importância de 
R$556.700,00 (quinhentos e cinquenta e seis mil e setecentos reais) nas seguintes dotações: 

020101-0412200012.004-3390-35.6      R$    2.000,00 
020300-0413100012.114-3390-64.4      R$  20.000,00 
020501-0412200012.124-3390-120.3     R$    5.000,00 
020501-0618100222.008-3390-122.9     R$    1.000,00 
020501-0412200012.124-3390-124.5     R$    2.300,00